Para cobertura das despesas, foi emitida a Nota de Empenho n' 201 8NE800660.

CLAUSULATERCEIRA DAGARANTIADEEXECUÇAO

A Contratada ülca obrigada a atualizar o prazo de garantia em decorrência do novo prazo de
vigência, objeto deste Tempo Aditivo, acrescida de três meses, no valor de R$ 43.287,55
(quarenta e três mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), no prazo
de lO (dez) dias

CLAUSULAQUAR'l'A DARATIFICAÇAO

Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições pactuadas no contrato Administrativo
n' 03/2017, que não tenham sido atingidas pelas disposições deste Termo Aditivo.